Hiis temporibus, videlicet 1232, ( ...) Henricus abbas Comes de plewn
 novam fabricam erigere cupiens, in loco ubi nunc est altare sancte crucis super gradum Monasterii Krembsmünster Corpus Guntharii principis filii Tassilonis calceatum sicut olim ante 455 annos sepultum fuerat, reperit ac in Capella beate virginis in truca lignea collocavit. Quod tandem post 72 annos Fridericus Abbas cum ossibus bisintonis monachi, qui miraculis claruit, ad levam partem in tumulo elevato in medio ecclesie reverenter condidit.

Verlegung des Stiftergrabes im Jahre 1509

(Tafel über Hochgrab, Text überliefert vom Humanisten Kaspar Brusch in seiner kurzgefassten Geschichte des Stiftes Kremsmünster, 1552, erschienen im Supplementum zum Cronicon als Centuria secunda, hrsg. vom Wiener Hofbibliothekar Daniel von Nessel, Wien, 1692, p. 157-169)
:

Princeps Bavaricus, Regum de stemmate natus,

      Guntherus nitido clauditur hoc tumulo:

Quem sus dum validum venando Principis ictum

      Sentiret, subito dente peremit atrox.

Sus perit, et juvenis sylva: canis adjacet illis

      Custoditque sui sedulo corpus Heri.

His pater auditis nato Dux Thassilo mitis 

      Hoc struit aethereum monte Monasterium.

Saepe sua casse venator prenditur ipse

      Saepe rapit juvenes sors retinetque senes.

Inschrift auf Messingtafel in der Krypta (von 1948)
:

Regnante in perpetuum Domino nostro Jesu Christo, Petri claves tenente Pio Papa XII, Ignatio munere Abbatis fungente, Patria a quattuor externis nationibus quartum iam annum iniuste occupata aperta est crypta ad recognoscendum monumentum Guntheri una cum ossibus fundatoris et reliquiis Beati Wisinthonis monachi. Inventae sunt duae trucae ex ligno factae, cuprea urna inclusae, quarum minor continet lipsana B. Wisintonis, altera ossa fundatoris cum documentis, quibus probatur ea annis 1304, 1509, 1677, 1712 aliquamdiu in lucem edita esse. Cartam pergamenam, quae anno 1857 assignanda est, omni ex parte consumptam vidimus. – Capitulo suffragante et abbate annuente monumentum fundatoris in capellam sub turri sitam translatum est, ut ab omnibus videri possit. Ossa vero veneranda triplici urna inclusa iterum ante aram principalem recondita sunt et quidem ossa B. Wisintonis in festo Immaculate Conceptionis BMV ianuis clausis ritu Sanctorum proprio, fundatoris in eius anniversario tertio Idus Decembres anno 1948, a monasterio condito 1171, addita hac inscriptione in memoriam posterorum.

Inschrift auf dem mamornen Verschluss-Stein der Krypta (Abt Alexander II.):